
Mein Linienfahrplan

Bus 120
von Bremen Hauptbahnhof

nach Kirchweyhe(Weyhe) Bahnhof Ost

Gültig vom 03.02.2015 bis 02.09.2015

Bus 120 Montag - Freitag
Bemerkungen

Bremen Hauptbahnhof ab 05:15 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 12:15 14:15 15:15 16:15 16:45 17:15 18:15 19:15 20:15
Bremen Am Wall 05:20 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 12:20 14:20 15:20 16:20 16:50 17:20 18:20 19:20 20:20
Bremen Am Brill (Bgm.-Smidt-Straße) 05:21 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 12:21 14:21 15:21 16:21 16:51 17:21 18:21 19:21 20:21
Bremen Westerstraße 05:22 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 12:22 14:22 15:22 16:22 16:52 17:22 18:22 19:22 20:22
Bremen Hochschule Bremen 05:23 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 12:23 14:23 15:23 16:23 16:53 17:23 18:23 19:23 20:23
Bremen Pappelstraße 05:25 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 12:25 14:25 15:25 16:25 16:55 17:25 18:25 19:25 20:25
Bremen Delmestraße 05:26 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 12:26 14:26 15:26 16:26 16:56 17:26 18:26 19:26 20:26
Bremen Gastfeldstraße 05:27 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 12:27 14:27 15:27 16:27 16:57 17:27 18:27 19:27 20:27
Bremen August-Hinrichs-Straße 05:29 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 12:29 14:29 15:29 16:29 16:59 17:29 18:29 19:29 20:29
Bremen Huckelriede 05:32 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 12:33 14:33 15:33 16:33 17:03 17:33 18:33 19:33 20:32
Bremen Arsterdamm 05:35 06:37 07:35 08:35 09:35 10:35 12:35 14:35 15:35 16:35 17:05 17:35 18:35 19:35 20:35
Bremen Wolfskuhlenweg 05:36 06:38 07:37 08:37 09:37 10:37 12:37 14:37 15:37 16:37 17:07 17:37 18:37 19:37 20:36
Bremen Soester Straße 05:37 06:39 07:38 08:38 09:38 10:38 12:38 14:38 15:38 16:38 17:08 17:38 18:38 19:38 20:37
Brinkum(Stuhr) Ochtum Park (IKEA) 05:39 06:41 07:39 08:39 09:39 10:39 12:39 14:39 15:39 16:39 17:09 17:39 18:39 19:39 20:39
Brinkum(Stuhr) Wolters 05:41 06:43 07:40 08:40 09:40 10:40 12:40 14:40 15:40 16:40 17:10 17:40 18:40 19:40 20:41
Brinkum(Stuhr) ZOB 05:44 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 12:45 14:45 15:45 16:45 17:15 17:45 18:45 19:45 20:44
Brinkum(Stuhr) Brüne-Meyer 05:46 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 12:47 14:47 15:47 16:47 17:17 17:47 18:47 19:47 20:46
Brinkum(Stuhr) Süderstraße 05:47 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 12:48 14:48 15:48 16:48 17:18 17:48 18:48 19:48 20:47
Erichshof(Weyhe) Erichshofer Straße 05:48 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 12:49 14:49 15:49 16:49 17:19 17:49 18:49 19:49 20:48
Erichshof(Weyhe) Warnke 05:49 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 12:50 14:50 15:50 16:50 17:20 17:50 18:50 19:50 20:49
Angelse 05:51 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 12:52 14:52 15:52 16:52 17:22 17:52 18:52 19:52 20:51
Leeste Am Angelser Feld 05:53 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 12:54 14:54 15:54 16:54 17:24 17:54 18:54 19:54 20:53
Leeste Am Schmalen Bruch 05:55 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 12:56 14:56 15:56 16:56 17:26 17:56 18:56 19:56 20:55
Leeste Am Westermoor 05:56 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 12:57 14:57 15:57 16:57 17:27 17:57 18:57 19:57 20:56
Leeste Busplatz 05:58 06:59 08:00 09:00 10:00 11:00 13:00 15:00 16:00 17:00 17:30 18:00 19:00 20:00 20:58
Leeste Landwehr 05:59 07:00 08:01 09:01 10:01 11:01 13:01 15:01 16:01 17:01 17:31 18:01 19:01 20:01 20:59
Leeste Hagener Straße 06:00 07:01 08:02 09:02 10:02 11:02 13:02 15:02 16:02 17:02 17:32 18:02 19:02 20:02 21:00
Leeste Hagen 06:01 07:02 08:03 09:03 10:03 11:03 13:03 15:03 16:03 17:03 17:33 18:03 19:03 20:03 21:01
Leeste Lankenau 06:02 07:03 08:04 09:04 10:04 11:04 13:04 15:04 16:04 17:04 17:34 18:04 19:04 20:04 21:02
Kirchweyhe(Weyhe) Marktplatz 06:04 07:06 08:07 09:07 10:07 11:07 13:07 15:07 16:07 17:07 17:37 18:07 19:07 20:07 21:04
Kirchweyhe(Weyhe) Bahnhof Ost an 06:05 07:07 08:09 09:09 10:09 11:09 13:09 15:09 16:09 17:09 17:39 18:09 19:09 20:09 21:05

Für alle Fahrten dieser Tabelle gilt: VBN - Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen, Info: 0421 59 60 59; Linie von Weser-Ems-Bus (NL Oldenburg), Info:
0421 59 60 59; Niederflurfahrzeug

Bus 120 Samstag
Bemerkungen

Bremen Hauptbahnhof ab 06:15 07:15 08:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15
Bremen Am Wall 06:20 07:20 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20
Bremen Am Brill (Bgm.-Smidt-Straße) 06:21 07:21 08:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21
Bremen Westerstraße 06:22 07:22 08:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22
Bremen Hochschule Bremen 06:23 07:23 08:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23
Bremen Pappelstraße 06:25 07:25 08:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25
Bremen Delmestraße 06:26 07:26 08:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26
Bremen Gastfeldstraße 06:27 07:27 08:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27
Bremen August-Hinrichs-Straße 06:29 07:29 08:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29
Bremen Huckelriede 06:32 07:32 08:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:32 20:32
Bremen Arsterdamm 06:35 07:35 08:37 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35
Bremen Wolfskuhlenweg 06:36 07:36 08:38 10:37 12:37 14:37 16:37 18:36 20:36
Bremen Soester Straße 06:37 07:37 08:39 10:38 12:38 14:38 16:38 18:37 20:37
Brinkum(Stuhr) Ochtum Park (IKEA) 06:39 07:39 08:41 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39
Brinkum(Stuhr) Wolters 06:41 07:41 08:43 10:40 12:40 14:40 16:40 18:41 20:41
Brinkum(Stuhr) ZOB 06:44 07:44 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:44 20:44
Brinkum(Stuhr) Brüne-Meyer 06:46 07:46 08:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:46 20:46
Brinkum(Stuhr) Süderstraße 06:47 07:47 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:47 20:47
Erichshof(Weyhe) Erichshofer Straße 06:48 07:48 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:48 20:48
Erichshof(Weyhe) Warnke 06:49 07:49 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:49 20:49
Angelse 06:51 07:51 08:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:51 20:51
Leeste Am Angelser Feld 06:53 07:53 08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:53 20:53
Leeste Am Schmalen Bruch 06:54 07:54 08:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:55 20:55
Leeste Am Westermoor 06:55 07:55 08:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:56 20:56
Leeste Busplatz 06:57 07:57 08:59 11:00 13:00 15:00 17:00 18:58 20:58
Leeste Landwehr 06:58 07:58 09:00 11:01 13:01 15:01 17:01 18:59 20:59
Leeste Hagener Straße 06:59 07:59 09:01 11:02 13:02 15:02 17:02 19:00 21:00
Leeste Hagen 07:00 08:00 09:02 11:03 13:03 15:03 17:03 19:01 21:01
Leeste Lankenau 07:01 08:01 09:03 11:04 13:04 15:04 17:04 19:02 21:02
Kirchweyhe(Weyhe) Marktplatz 07:02 08:02 09:06 11:07 13:07 15:07 17:07 19:04 21:04
Kirchweyhe(Weyhe) Bahnhof Ost an 07:03 08:03 09:07 11:09 13:09 15:09 17:09 19:05 21:05
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Mein Linienfahrplan

Bus 120
von Bremen Hauptbahnhof

nach Kirchweyhe(Weyhe) Bahnhof Ost

Gültig vom 03.02.2015 bis 02.09.2015

Für alle Fahrten dieser Tabelle gilt: VBN - Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen, Info: 0421 59 60 59; Linie von Weser-Ems-Bus (NL Oldenburg), Info:
0421 59 60 59; Niederflurfahrzeug

Bus 120 Sonntag**
Bemerkungen

Bremen Hauptbahnhof ab 07:15 10:15 13:15 16:15 18:15
Bremen Am Wall 07:20 10:20 13:20 16:20 18:20
Bremen Am Brill (Bgm.-Smidt-Straße) 07:21 10:21 13:21 16:21 18:21
Bremen Westerstraße 07:22 10:22 13:22 16:22 18:22
Bremen Hochschule Bremen 07:23 10:23 13:23 16:23 18:23
Bremen Pappelstraße 07:25 10:25 13:25 16:25 18:25
Bremen Delmestraße 07:26 10:26 13:26 16:26 18:26
Bremen Gastfeldstraße 07:27 10:27 13:27 16:27 18:27
Bremen August-Hinrichs-Straße 07:29 10:29 13:29 16:29 18:29
Bremen Huckelriede 07:32 10:32 13:32 16:32 18:32
Bremen Arsterdamm 07:35 10:35 13:35 16:35 18:35
Bremen Wolfskuhlenweg 07:36 10:36 13:36 16:36 18:36
Bremen Soester Straße 07:37 10:37 13:37 16:37 18:37
Brinkum(Stuhr) Ochtum Park (IKEA) 07:39 10:39 13:39 16:39 18:39
Brinkum(Stuhr) Wolters 07:41 10:41 13:41 16:41 18:41
Brinkum(Stuhr) ZOB 07:44 10:44 13:44 16:44 18:44
Brinkum(Stuhr) Brüne-Meyer 07:46 10:46 13:46 16:46 18:46
Brinkum(Stuhr) Süderstraße 07:47 10:47 13:47 16:47 18:47
Erichshof(Weyhe) Erichshofer Straße 07:48 10:48 13:48 16:48 18:48
Erichshof(Weyhe) Warnke 07:49 10:49 13:49 16:49 18:49
Angelse 07:51 10:51 13:51 16:51 18:51
Leeste Am Angelser Feld 07:53 10:53 13:53 16:53 18:53
Leeste Am Schmalen Bruch 07:54 10:55 13:55 16:55 18:55
Leeste Am Westermoor 07:55 10:56 13:56 16:56 18:56
Leeste Busplatz 07:57 10:58 13:58 16:58 18:58
Leeste Landwehr 07:58 10:59 13:59 16:59 18:59
Leeste Hagener Straße 07:59 11:00 14:00 17:00 19:00
Leeste Hagen 08:00 11:01 14:01 17:01 19:01
Leeste Lankenau 08:01 11:02 14:02 17:02 19:02
Kirchweyhe(Weyhe) Marktplatz 08:02 11:04 14:04 17:04 19:04
Kirchweyhe(Weyhe) Bahnhof Ost an 08:03 11:05 14:05 17:05 19:05

Für alle Fahrten dieser Tabelle gilt: VBN - Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen, Info: 0421 59 60 59; Linie von Weser-Ems-Bus (NL Oldenburg), Info:
0421 59 60 59; Niederflurfahrzeug
**Sonntagsverkehr auch am: 3., 6. Apr, 1., 14., 25. Mai
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Mein Linienfahrplan

Bus 120
von Kirchweyhe(Weyhe) Bahnhof Ost

nach Bremen Huckelriede / Bremen Hauptbahnhof

Gültig vom 03.02.2015 bis 02.09.2015

Bus 120 Montag - Freitag
Bemerkungen

Kirchweyhe(Weyhe) Bahnhof Ost ab 04:16 05:21 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 13:21 15:21 16:21 17:21 17:51 18:21 20:21 21:21
Kirchweyhe(Weyhe) Marktplatz 04:17 05:22 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 13:22 15:22 16:22 17:22 17:52 18:22 20:22 21:22
Leeste Lankenau 04:20 05:25 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 13:25 15:25 16:25 17:25 17:55 18:25 20:25 21:25
Leeste Hagen 04:21 05:26 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 13:26 15:26 16:26 17:26 17:56 18:26 20:26 21:26
Leeste Hagener Straße 04:22 05:27 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 13:27 15:27 16:27 17:27 17:57 18:27 20:27 21:27
Leeste Busplatz 04:24 05:29 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 13:30 15:30 16:30 17:30 18:00 18:30 20:30 21:29
Leeste Am Westermoor 04:25 05:30 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 13:32 15:32 16:32 17:32 18:02 18:32 20:32 21:30
Leeste Am Schmalen Bruch 04:26 05:31 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 13:33 15:33 16:33 17:33 18:03 18:33 20:33 21:31
Leeste Am Angelser Feld 04:27 05:32 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 13:34 15:34 16:34 17:34 18:04 18:34 20:34 21:32
Angelse 04:29 05:34 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 13:36 15:36 16:36 17:36 18:06 18:36 20:36 21:34
Erichshof(Weyhe) Warnke 04:30 05:35 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 13:37 15:37 16:37 17:37 18:07 18:37 20:37 21:35
Erichshof(Weyhe) Erichshofer Straße 04:31 05:36 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 13:38 15:38 16:38 17:38 18:08 18:38 20:38 21:36
Brinkum(Stuhr) Süderstraße 04:32 05:37 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 13:39 15:39 16:39 17:39 18:09 18:39 20:39 21:37
Brinkum(Stuhr) Brüne-Meyer 04:33 05:38 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 13:40 15:40 16:40 17:40 18:10 18:40 20:40 21:38
Brinkum(Stuhr) ZOB 04:34 05:39 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 13:43 15:43 16:43 17:43 18:13 18:43 20:43 21:39
Brinkum(Stuhr) Wolters 04:36 05:41 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 13:45 15:45 16:45 17:45 18:15 18:45 20:45 21:41
Brinkum(Stuhr) Ochtum Park 04:38 05:43 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 13:47 15:47 16:47 17:47 18:17 18:47 20:47 21:43
Bremen Soester Straße 04:40 05:45 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 13:49 15:49 16:49 17:49 18:19 18:49 20:49 21:45
Bremen Wolfskuhlenweg 04:41 05:46 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 13:50 15:50 16:50 17:50 18:20 18:50 20:50 21:46
Bremen Arsterdamm 04:42 05:47 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 13:51 15:51 16:51 17:51 18:21 18:51 20:51 21:47
Bremen Huckelriede an 04:46 05:51 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 13:55 15:55 16:55 17:55 18:25 18:55 20:55 21:51
Bremen Huckelriede ab . 05:51 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 13:55 15:55 16:55 17:55 18:25 18:55 20:55 21:51
Bremen August-Hinrichs-Straße . 05:55 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 13:59 15:59 16:59 17:59 18:29 18:59 20:59 21:55
Bremen Gastfeldstraße . 05:57 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 14:01 16:01 17:01 18:01 18:31 19:01 21:01 21:57
Bremen Delmestraße . 05:58 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 14:02 16:02 17:02 18:02 18:32 19:02 21:02 21:58
Bremen Pappelstraße . 05:59 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 14:03 16:03 17:03 18:03 18:33 19:03 21:03 21:59
Bremen Hochschule Bremen . 06:01 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 14:05 16:05 17:05 18:05 18:35 19:05 21:05 22:01
Bremen Westerstraße . 06:02 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 14:06 16:06 17:06 18:06 18:36 19:06 21:06 22:02
Bremen Am Brill (Bgm.-Smidt-Straße) . 06:03 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 14:07 16:07 17:07 18:07 18:37 19:07 21:07 22:03
Bremen Am Wall . 06:04 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 14:08 16:08 17:08 18:08 18:38 19:08 21:08 22:04
Bremen Hauptbahnhof an . 06:09 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 14:13 16:13 17:13 18:13 18:43 19:13 21:13 22:09

Für alle Fahrten dieser Tabelle gilt: VBN - Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen, Info: 0421 59 60 59; Linie von Weser-Ems-Bus (NL Oldenburg), Info:
0421 59 60 59; Niederflurfahrzeug

Bus 120 Samstag
Bemerkungen

Kirchweyhe(Weyhe) Bahnhof Ost ab 07:21 08:21 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21
Kirchweyhe(Weyhe) Marktplatz 07:22 08:22 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22
Leeste Lankenau 07:23 08:23 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25
Leeste Hagen 07:24 08:24 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26
Leeste Hagener Straße 07:25 08:25 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27
Leeste Busplatz 07:27 08:27 09:30 11:30 13:30 15:30 17:29 19:29
Leeste Am Westermoor 07:28 08:28 09:32 11:32 13:32 15:32 17:30 19:30
Leeste Am Schmalen Bruch 07:29 08:29 09:33 11:33 13:33 15:33 17:31 19:31
Leeste Am Angelser Feld 07:30 08:30 09:34 11:34 13:34 15:34 17:32 19:32
Angelse 07:32 08:32 09:36 11:36 13:36 15:36 17:34 19:34
Erichshof(Weyhe) Warnke 07:33 08:33 09:37 11:37 13:37 15:37 17:35 19:35
Erichshof(Weyhe) Erichshofer Straße 07:34 08:34 09:38 11:38 13:38 15:38 17:36 19:36
Brinkum(Stuhr) Süderstraße 07:35 08:35 09:39 11:39 13:39 15:39 17:37 19:37
Brinkum(Stuhr) Brüne-Meyer 07:36 08:36 09:40 11:40 13:40 15:40 17:38 19:38
Brinkum(Stuhr) ZOB 07:37 08:37 09:43 11:43 13:43 15:43 17:39 19:39
Brinkum(Stuhr) Wolters 07:38 08:38 09:45 11:45 13:45 15:45 17:40 19:40
Brinkum(Stuhr) Ochtum Park 07:41 08:41 09:47 11:47 13:47 15:47 17:43 19:43
Bremen Soester Straße 07:43 08:43 09:49 11:49 13:49 15:49 17:45 19:45
Bremen Wolfskuhlenweg 07:45 08:45 09:50 11:50 13:50 15:50 17:47 19:47
Bremen Arsterdamm 07:46 08:46 09:51 11:51 13:51 15:51 17:48 19:48
Bremen Huckelriede 07:48 08:48 09:55 11:55 13:55 15:55 17:50 19:50
Bremen August-Hinrichs-Straße 07:51 08:51 09:59 11:59 13:59 15:59 17:53 19:53
Bremen Gastfeldstraße 07:53 08:53 10:01 12:01 14:01 16:01 17:55 19:55
Bremen Delmestraße 07:55 08:55 10:02 12:02 14:02 16:02 17:57 19:57
Bremen Pappelstraße 07:57 08:57 10:03 12:03 14:03 16:03 17:59 19:59
Bremen Hochschule Bremen 07:59 08:59 10:05 12:05 14:05 16:05 18:01 20:01
Bremen Westerstraße 08:00 09:00 10:06 12:06 14:06 16:06 18:02 20:02
Bremen Am Brill (Bgm.-Smidt-Straße) 08:01 09:01 10:07 12:07 14:07 16:07 18:03 20:03
Bremen Am Wall 08:02 09:02 10:08 12:08 14:08 16:08 18:04 20:04
Bremen Hauptbahnhof an 08:07 09:07 10:13 12:13 14:13 16:13 18:09 20:09

Für alle Fahrten dieser Tabelle gilt: VBN - Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen, Info: 0421 59 60 59; Linie von Weser-Ems-Bus (NL Oldenburg), Info:
0421 59 60 59; Niederflurfahrzeug
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Mein Linienfahrplan

Bus 120
von Kirchweyhe(Weyhe) Bahnhof Ost

nach Bremen Huckelriede / Bremen Hauptbahnhof

Gültig vom 03.02.2015 bis 02.09.2015

Bus 120 Sonntag**
Bemerkungen

Kirchweyhe(Weyhe) Bahnhof Ost ab 08:21 11:21 14:21 17:21 19:21
Kirchweyhe(Weyhe) Marktplatz 08:22 11:22 14:22 17:22 19:22
Leeste Lankenau 08:23 11:25 14:25 17:25 19:23
Leeste Hagen 08:24 11:26 14:26 17:26 19:24
Leeste Hagener Straße 08:25 11:27 14:27 17:27 19:25
Leeste Busplatz 08:27 11:29 14:29 17:29 19:27
Leeste Am Westermoor 08:28 11:30 14:30 17:30 19:28
Leeste Am Schmalen Bruch 08:29 11:31 14:31 17:31 19:29
Leeste Am Angelser Feld 08:30 11:32 14:32 17:32 19:30
Angelse 08:32 11:34 14:34 17:34 19:32
Erichshof(Weyhe) Warnke 08:33 11:35 14:35 17:35 19:33
Erichshof(Weyhe) Erichshofer Straße 08:34 11:36 14:36 17:36 19:34
Brinkum(Stuhr) Süderstraße 08:35 11:37 14:37 17:37 19:35
Brinkum(Stuhr) Brüne-Meyer 08:36 11:38 14:38 17:38 19:36
Brinkum(Stuhr) ZOB 08:37 11:39 14:39 17:39 19:37
Brinkum(Stuhr) Wolters 08:38 11:40 14:40 17:40 19:38
Brinkum(Stuhr) Ochtum Park 08:41 11:43 14:43 17:43 19:41
Bremen Soester Straße 08:43 11:45 14:45 17:45 19:43
Bremen Wolfskuhlenweg 08:45 11:47 14:47 17:47 19:45
Bremen Arsterdamm 08:46 11:48 14:48 17:48 19:46
Bremen Huckelriede 08:48 11:50 14:50 17:50 19:48
Bremen August-Hinrichs-Straße 08:51 11:53 14:53 17:53 19:51
Bremen Gastfeldstraße 08:53 11:55 14:55 17:55 19:53
Bremen Delmestraße 08:55 11:57 14:57 17:57 19:55
Bremen Pappelstraße 08:57 11:59 14:59 17:59 19:57
Bremen Hochschule Bremen 08:59 12:01 15:01 18:01 19:59
Bremen Westerstraße 09:00 12:02 15:02 18:02 20:00
Bremen Am Brill (Bgm.-Smidt-Straße) 09:01 12:03 15:03 18:03 20:01
Bremen Am Wall 09:02 12:04 15:04 18:04 20:02
Bremen Hauptbahnhof an 09:07 12:09 15:09 18:09 20:07

Für alle Fahrten dieser Tabelle gilt: VBN - Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen, Info: 0421 59 60 59; Linie von Weser-Ems-Bus (NL Oldenburg), Info:
0421 59 60 59; Niederflurfahrzeug
**Sonntagsverkehr auch am: 3., 6. Apr, 1., 14., 25. Mai
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